PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - ESTADO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2019

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna pública, por meio
do IGDRH, a Resposta aos Recursos Interpostos contra o Gabarito Preliminar, o Gabarito
Oficial da Prova Objetiva e o Resultado Preliminar dos cargos sem 2º etapa das provas
ocorridas em 15/03/2020, conforme orientações abaixo:

1. Compõe este edital:

• Anexo I – Resposta dos Recursos interpostos contra o Gabarito Preliminar.

• Anexo II – Gabarito Oficial.

• Anexo III – Resultado Preliminar dos cargos sem 2º etapa.

2. A  fundamentação dos recursos interpostos contra o gabarito preliminar está
disponibilizado na área do candidato através do site https://igdrh.selecao.net.br/login/.

3. A interposição de recursos contra o resultado preliminar poderá ser feita nos dias 02 e

03 de Abril de 2020, no endereço eletrônico https://igdrh.selecao.net.br/login/.

Franco da Rocha, 01 de Abril de 2020.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://igdrh.selecao.net.br/login/
https://igdrh.selecao.net.br/login/